**Q** chīs sedet ad dexterā pa  
 tris Sermo xxxiii.

**H**ides tua te  
 saluū fecit. Luc. xvij. Prolegū  
 do materiā nram seqt bodie p  
 dicare de eodē qnto articulo. s. ascēsiōe. s.  
 qntū ad sessiōe chīs ad dexterā pīs: q hē  
 i simbolo aplico ponit Sedet ad dex. dēi  
 pīs oipotentis. In simbolo. s. hō hōmō  
 dī. Sedet ad dex. pa. Salutes virgo zc.  
 Pro fundamēto finonis ouf rboolog  
 calis questio  
**Q**uerit: vry fuerit quēnīs chīm sup  
 oēs celos ascēdere: Arguit q nō. q qntū  
 ad diuinitatem ibi erat. quantum adhu  
 manitate erat sūme glificā? abiq? ascē  
 siōe in celū: qnt. In oppositū ait pcc. iij.  
 Phyl. Loc? debz pccitū locari. sed  
 mōs iste nō erat ap? loc? chīs post redit  
 rectionē: igit fuit quēnīs chīm ascēdere

sup oēs celos. et sic qd manet p vtracq pte  
dubia. Ad qdnt rñdendū ē fm Tho. iij  
pre. q. vii. ar. vii. q. puentēs fuit chm sup  
oēs celos ascēdere: h ppe qtuor  
Primo ppe nre fidei pfirmatiōem  
Secundo ppe charitatē pnotōem  
Tercio ppe triūphale ascēsiōne.  
Quarto ppe nram ppiratiōem.  
Primo chm ascēdere fuit puentēs p  
pfer fidei pfirmatiōem. Est em celo do  
croz q plus est meriti apd deū credere et  
bie fide de nō yif q de vñis. de qb est cō  
eluso Greg. fides nō hz meriti vbi hāa  
narō pber expimentū. Ad ppositū. et h q  
chis celū ascēdit fides nra magis est meri  
totia q si nō ascēditet quā habem? crede  
do. Jo. xi. Quia vidisti me Thoma cre  
didisti. hri q nō viderit et credide. S  
cūdo ppe charitatē pnotōem et celo Dio  
my q amor est vis vñitiua. Ad ppositū.  
Applū toto corde chm amabā: et h ppe et  
dulcē pferatiōem: et eius sba suauissima.  
et vi amoris apli trahēbant ex chm pñtia  
q de celestib nō curabāt. sic em non pos  
sent frui sua pñtia. vt q celestia appetēt  
debut ascēdere. et h est qd d: Jo. xvi. Et  
pedis vt ego vadā. sed pñem. Si em non  
vade. para. nō ye. ad vos. igif. Tercio p  
pfer triūphale ascēsiōem: vt celos apiret  
scris patrib: et pñiam nram diu clausam.  
Quarto ppe nram ppiratiōem: vt esset  
adnocat? n apd pñes. Jo. ij. Adnocatū  
habem? apd pñem Jesum chm: et ipe ē p  
pñi. p pñis nris. igif. Et ad argumētū d:  
q ppe h nō seqtur qn chis debuit ascēde  
re ppe cās pñctas. et h est fides nra: de q  
fuit pmo: iuxta sba rē. Pro declaratiōe  
pbe p rēmar: et introductiōe materie est  
norandū: q vbi ppositū habz difficultatē  
magnā i scā theo logia. Et est duplex dif  
ficultas. Una est. q: d: Ad dex. pñis: cuz  
in deo nō sit dextra neq sinistra. Alia ē: q:  
de in singulari. cu Har. vi. dicat i plura  
li. pñia difficultas erit. p introductiōe  
pñis. S cūda p pñctōe. Pro cui? decla  
ratiōe ē scēdi: q in iusticijs spūalib in  
qo pñcipale locū tenet de. Jo. iij. De?  
spū est rē. nō inuenit pars dextra vel si  
nistra. nā dextra et sinistra dicunt in co: pa  
lito: co q vna ps. dextra est fortior q si  
nistra. Quia et? sub capite meo: et dextra

illi? amplexabit me. Cas. ij. Sed substan  
tie spūales sūt indivisibiles et incorporee.  
Dextra aut et sinistra sūt relatiōes corpo  
ree et diuisibiles. Preterea si chis sedet ad  
dexterā pñis: q p est ad sinistras filij: qd ē  
incōueniēs: q: sic maior honor daret filio  
q patri. Preterea: si chis est ad dexteram  
pñis: vbi spūscūs est: Quidaz dicit q  
ad sinistrā: vñ faciūt sibi cruce et ponūt spī  
ritūscm ad sinistrā. Erro: magn? ē: q: ad  
sinistrā dei dicunt esse dānari. Har. xxy.  
Statuet qdē oues a dextris: he qos aut a  
sinistris. Vñ d: s. Tho. in. ij. pre. q. lviij.  
ar. ij. ad tertū. q spūscūs ē ita ad dexte  
rā pñis sicut fili? Docet q quō debet sic  
ri crux. Pro rñsiōne q norandū: q in deo  
dextra sumit similitudinane siue metay  
phorice. Nam ad dexterā ponere aliquez  
est honorare pñā: sicut legit d mē Sa  
lomōis. ij. Reg. ij. Postus est thron? ma  
tri regis: que sedet ad dexterā eius: q: post  
regem erat pñona excellentior. Sic q se  
dere ad dexterā dei/ est esse in gloria et ho  
nore eius. Potest autē intelligi tripliciter  
Uno mō habendo glām diuinitatis et es  
se in equali gloria cu deo patre. et sic pue  
nit chro fm q deus. Filius em dei fm di  
uinitatē est eqūis patri: et consequer est in  
equali gloria cum patre. q: mō sicut est  
eadem substantia et natura omnium tri  
um pñonaz: sic eadem est glā. quia qdqd  
est in deo est deus. Alio mō pōt intelligi  
sedere ad dexterā patris esse in excellenti  
gradu glie i pñis dei patris: et sic soli chro  
couent fm q hō: q: ipe est in maiori glā  
q omnes sancti et singulariter et collecti  
ue. Vñ maior est glā chm soli? fm q hō:  
q glōria oim angeloz/ archangelozum et  
omniū alioz ordinū: et q glā pñinū/ do  
croz/ pñefoz/ martyz/ aploz/ pphetaruz/  
et patriarcharum: simul et pñis Harie  
Vnde Heb. vii. sup illud: Excelsoz cere  
nis face? d: glo. ibi. Di rōnati. Itē ps. Di  
lexisti iusti. et odi. Int. ppe. vn. te de. tu.  
ole. le. p cō. tu. Itē Heb. j. Qui cū sit spū  
dor glie figura sube eius. Et. j. Sedet ad  
dexterā maiestatz ei? i excel: tāto melioz  
angel? effect? q: nō different? p ill? nomē  
hereditauit. Da similitudinē de lumine sol:  
quod est mar? q lumē lune et omniū stel  
larū simul. Vñ Heb. j. Ad que autē an?

geloz dixit: sede a dextris meis donec po  
 na in tu. ka. pe. tu. Tertio mo pr intelli  
 gi sedere ad dexteram dei. i. ee i bñtudine z  
 glia dei: z sic uenit vnicuiqz bñtudine z  
 lud Har. xv. Statuer oues a dextris z c  
 Et fm h oes bñ angeli z aie sūt i dextera  
 dei. sed pcpue dgo maria: de q dr: Asitit  
 regina a dextris. Dicunt at sedere a dextris  
 dei: eo q dēscāt a dextris. i. i glia dei. Pz  
 declaratio difficultat. Sz remāer qdā  
 dubitatio: qz articulo dr: ad dextrā dei in  
 singulari. Quāgelista aut dr a dextris in  
 plurali. In Har. xl. Et dñs hde Jesus  
 postq locut⁹ ē eis assump⁹ ē in celū z se  
 der a dextris dei. ps. Dixit dñs do. me. se.  
 s. dex. me. Jre Act. vii. Ecce video celos  
 apertos: z filiū hois stā. a dex. scu. dei. Jre  
 Har. xvi. Videbit⁹ filiū hois se dēre a de  
 xtris sicut⁹ dei: z uenientē in nubibz celi.  
 Cur h bec varietas? Rñ. sicut dictū ē su  
 pra: sedere ad dextrā dei: denotat: excellē  
 re gradū glie dei: q uenit soli chro fm q  
 hō. Pōt autem ista iessio pñderari duplr.  
 Vno mo qntū ad gradū ipm z excellētia  
 iessiois siue glie. z sic vna est iessio siue se  
 des. sic z cuiuslibet scij vna ē sedes: q als  
 noiat dom⁹: iuxta illd In domo patris m.  
 māsio. mul. sūt. Jo. xii. qz vn⁹ qdus vna  
 excellētia sūma ē. Et h respectu dr articu  
 lus: ad dextrā i singulari. Alio mo pñ  
 derari qntū ad effectū hui⁹ excellētie siue  
 qdus: z sic ē multiplex effect⁹ hui⁹ iessio  
 nis siue excellētie. Et h respectu dr: Har.  
 vlti. Seder a dextris: i pli. Est at triplex  
 hmoi effectus  
 Prim⁹ ē effect⁹ mactit⁹ impiat  
 Sedes ē effectus dignitatis sacerdotal  
 siue pōtificalis  
 Tertio ē effect⁹ auctis iudicial  
 Prim⁹ ē effect⁹ z c. qz impator est dñs  
 tot⁹ mō. l. De pcano. ff. ad. l. ro. de iac.  
 vbi dicit rex. Ego impator dñs tot⁹ mudi  
 sum. Rō. qz ppls ro. trāstulit ei z i eū oem  
 prāte suā plegē regā. ff. de pñt. pñci. l. j.  
 Sic impator nō ē chis Apoc. xix. Hñs i  
 vestimēto z i femore suo se pñt: rex regū et  
 dñs dñantū. Nota: i vestimēto. Vestimē  
 tū chū q dicitur fuit coopra: ē hñantitas  
 sua. Pbil. ij. Qui cū i forma dicit nō ra.  
 ar. ē ee se eq. deo: s; semet. ext. for. ser. ac. in  
 sū. ho. fac. z ba. in. vt hō. Istā ē excellētia